
DETTAGLIO

Invito ( PI006855-21 )

Descrizione
breve

Procedura Negoziata -Comune di Polistena- Patto per lo Sviluppo della Città
Metropolitana di Reggio Calabria - Lavori di ristrutturazione per adeguamento sismico
adeguamento degli impianti, efficientamento energetico, la sistemazione esterna,
della scuola Brogna, della palestra e dell'auditorium.- II Esperimento

CIG: 88103334CA

Ente Proponente COMUNE DI POLISTENA

Ente appaltante Città Metropolitana di Reggio Calabria

Incaricato: Mariagrazia Blefari

Importo Appalto: 697.725,26 (Iva Esclusa)
Criterio

Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Tipo Appalto: Lavori pubblici
Termine
Richiesta
Quesiti:

26/07/2021   ore   12:00:00 [Ora Italiana]

Presentare le
offerte entro il 02/08/2021   ore   12:00:00 [Ora Italiana]

Data I Seduta 02/08/2021   ore   12:30:00 [Ora Italiana]
Motivazione

Appalto Verde C.A.M.

Documentazione: La presente procedura è riservata ai soli operatori invitati dalla Stazione Appaltante.
Gli inviti sono visualizzabili nella sezione "Inviti", se invitati.

Importi

Descrizione €

Importo soggetto a ribasso 686.880,16

Stima Manodopera 124.043,96

Importo oneri sicurezza 8.000,00

Importo oneri sicurezza 2.845,10

Altri Requisiti Ulteriori categorie inferiori al 10%: OS30 per € 47.440,22 (6,83%) – OS3 per €
23.968,11 (3,45%)- OS28 per € 11.696,36 (1,68%)

Categoria
Prevalente

Categoria SOA Classifica

OG1 - Edifici civili e industriali II - Fino € 516.000

Categoria
Scorporabile

Categoria SOA Classifica

OS18 A - Componenti strutturali in
acciaio I - Fino € 258.000

Note
Indirizzo Web https://garetelematiche.cittametropolitana.rc.it/
Altro indirizzo

web www.serviziocontrattipubblici.it

TABELLA INFORMATIVA DI INDICIZZAZIONE
Tabella inform

Tipo Contratto
Denominazione

dell'Amministrazione
Aggiudicatrice

Tipo di
Amministrazione

Provincia
Sede di

Gara

Comune
Sede di

Gara

Indirizzo
Sede di

Gara

Senza
Importo

Valor
Import
base as

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
L
I
S
T
E
N
A
 
(
R
C
)
 
P
R
O
T
.
 
N
.
0
0
1
2
0
2
6
 
D
E
L
1
5
-
0
7
-
2
0
2
1
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o



Back to Top

 

Bando Lavori Città Metropolitana di
Reggio Calabria PROVINCE Reggio

Calabria

Reggio
di
Calabria

NO 697.725
C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
O
L
I
S
T
E
N
A
 
(
R
C
)
 
P
R
O
T
.
 
N
.
0
0
1
2
0
2
6
 
D
E
L
1
5
-
0
7
-
2
0
2
1
 
i
n
 
a
r
r
i
v
o


